93 775 51 03 

-Emergències: 

Telèfon: 112 

1.4.7 Pressupost d'execució material de l’Estudi de Seguretat i Salut 
El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest Estudi de Seguretat i Salut ascendeix a la quantitat 

de 8.700,77€ (VUIT MIL SET-CENTS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS). 
1.4.8 Termini d'execució 
En el present Projecte, s’ha estimat com a període òptim d’execució de les obres de 17 setmanes (4 mesos). 

1.4.9 Mà d'obra prevista 
L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 8 persones.